ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG ĐÔNG KINH

Số:        /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đông Kinh, ngày     tháng     năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc mất giấy chứng nhận quyền sử dụng đất của hộ ông Hoàng Văn Lợi

 Căn cứ Luật đất đai năm 2024;

Căn cứ Nghị định số 101/2024/NĐ-CP ngày 29/7/2024 của Chính phủ

quy định về điều tra cơ bản đất đai; đăng ký, cấp giấy chững nhận quyền sử

dụng đất, quyền sở hữu tài sản gắn liền với đất và hệ thống thông tin đất đai;

 Căn cứ Thông tư 02/2023/TT-BTNMT sửa đổi Thông tư 23/2014/TT-

BTNMT quy định về Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, quyền sở hữu nhà ở và

tài sản khác gắn liền với đất và sửa đổi Thông tư 24/2014/TT-BTNMT quy định
về hồ sơ địa chính;

 Ngày 13/11/2025, UBND phường Đông Kinh nhận được Công văn số

1000/CNVPĐKĐĐ ngày 17/11/2025 của Chi nhánh Văn phòng đăng ký đất đai

khu vực đô thị chuyển đến đề nghị Thông báo niêm yết việc mất giấy chứng

nhận quyền sử dụng đất của hộ ông Hoàng Văn Lợi để UBND phường Đông

Kinh thông báo niêm yết theo quy định, UBND phường đã giao Phòng kinh tế,

Hạ tầng và Đô thị.

 Sau khi kiểm tra hồ sơ, UBND phường Đông Kinh tiến hành thông báo

niêm yết việc mất giấy chứng nhận quyền sử dụng đất của hộ ông Hoàng Văn

Lợi, trú tại Khối Pò Đứa - Pò Mỏ, phường Đông Kinh, tỉnh Lạng Sơn.

 Cụ thể như sau :

 1. Thông tin về giấy chứng nhận bị mất:

 - Số vào sổ cấp GCN: 01311 QSDĐ/112/2000/QĐ-UB(H) do UBND thị

xã Lạng Sơn cấp ngày 19/05/2000 cho hộ ông Hoàng Văn Lợi. Địa chỉ thửa đất:

Khối Pò Đứa - Pò Mỏ, phường Đông Kinh, tỉnh Lạng Sơn.

Thửa đất Tờ bản đồ Diện tích (m2) Mục đích sử dụng

154 18 559,0 Lúa

189 18 199,0 Lúa

103 19 314,0 Vườn

104 19 465,0 Vườn

62 26 49,0 Vườn

63 26 337,0 Vườn

64 26 186,0 Vườn

2. Địa điểm niêm yết:

- UBND phường Đông Kinh số 02 đường Lê Lợi, tỉnh Lạng Sơn.

- Khối Pò Đứa - Pò Mỏ, phường Đông Kinh, tỉnh Lạng Sơn.

- Thông báo trên trang thông tin điên tử của Phường.

Vậy UBND phường Đông Kinh niêm yết thông báo việc mất giấy chứng

nhận quyền sử dụng đất, quyền sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất của

hộ ông Hoàng Văn Lợi , trú tại Khối Pò Đứa - Pò Mỏ, phường Đông Kinh, tỉnh

Lạng Sơn. Thời gian niêm yết là 15 ngày kể từ ngày thông báo nếu ai có ý kiến

phản ánh đề nghị gửi về UBND phường Đông Kinh, nếu không có ý kiến phản

ánh nào thì UBND phường Đông Kinh lập biên bản kết thúc công khai việc mất

giấy chứng nhận quyền sử dụng đất của hộ ông Hoàng Văn Lợi, trú tại Khối Pò

Đứa - Pò Mỏ, phường Đông Kinh, tỉnh Lạng Sơn theo quy định của pháp luật./.

 Nơi nhận:                                                                                CHỦ TỊCH

- UBND phường;

- Trang thông tin điện tử của phường;

- Các đơn vị thuộc UBND phường: PKTHTĐT,

TTPVHCC, PVHXH, VP;

- Khối trưởng khối Pò Đứa - Pò Mỏ;

- CNVPĐKĐĐKVĐT;

- Lưu VT.                                                                                        Linh Thị Hiền

ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG ĐÔNG KINH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Đông Kinh, ngày      tháng 11 năm 2025

BIÊN BẢN

Kết thúc niêm yết  mất giấy chứng nhận

quyền sử dụng đất của hộ ông Hoàng Văn Lợi

Trú tại: 147 Lê Lợi, phường Đông Kinh, tỉnh Lạng Sơn

Ngày 10 tháng 11 năm 2025, Ủy ban nhân dân phường Đông Kinh đã kết

thúc niêm yết thông báo mất giấy chứng nhận quyền sử dụng đất số 256/TB-

UBND ngày 24/10/2025 của UBND phường Đông Kinh đối với hồ sơ của hộ

ông Hoàng Văn Lợi  .

Trú tại: 147, Lê Lợi, phường Đông Kinh, tỉnh Lạng Sơn.

Địa điểm niêm yết thông báo:

- UBND phường Đông Kinh số 02 đường Lê Lợi, tỉnh Lạng Sơn.

- Khối 18, phường Đông Kinh, tỉnh Lạng Sơn.

- Thông báo trên trang thông tin điện tử của Phường.

 Thời gian niêm yết thông báo là 15 ngày (kể từ ngày 24/10/2025 đến ngày

10/11/2025).

 Trong thời gian niêm yết nói trên, UBND phường Đông Kinh không tiếp

nhận được ý kiến phản ánh hoặc đơn thư, kiến nghị,  khiếu nại nào của công

dân./.

Người lập biên bản

Công chức phòng KTHTĐT

Lý Hà Linh

CHỦ TỊCH

Linh Thị Hiền

		2025-12-07T17:24:55+0700

		2025-12-08T08:10:23+0700

		2025-12-08T08:10:23+0700

		2025-12-08T08:10:23+0700

		2025-12-08T08:10:23+0700